
でんさいネットサービス手数料

手数料項目
手数料額（税込）

ホームページ利用
無料

330円

330円

330円

無料

660円

660円

660円

― 2,200円

165円 330円

窓口代行（書面）
基本手数料

発生記録手数料

譲渡記録手数料

分割譲渡記録手数料

保証記録手数料

変更記録手数料

残高証明書発行手数料

貸倒引当金繰上事由に係る証明書発行手数料

支払記録手数料

入金手数料

通常開示請求手数料

特例開示請求手数料

債権内容変更 ※1

債権内容変更 ※2

属性変更のみ

定例発行

都度発行

当庫

他行

当庫

他行

当庫

他行

330円

無料

330円

660円

660円

無料

― 1,100円

―

―

3,300円

2,420円

4,400円

2,200円

― 4,840円特例記録機関変更記録等手数料

※1 利害関係者が3名以上の場合　※2 利害関係者が当事者のみの場合

夜間金庫手数料

個人情報開示手数料

株式払込手数料

公共債等預り手数料

税金・公共料金等の納付手数料

当座預金口座開設手数料

その他の主な手数料

夜間金庫基本手数料

専用入金帳

投入鞄使用手数料

●表中の他に、個別の約定により手数料が定められている場合は金庫所定の手数料を申し受けます。

●ＣＤ・ＡＴＭ利用手数料は、別途ＡＴＭコーナーに提示しております。

●記載以外の手数料等、詳しくは窓口にお問い合わせください。

39,600円

1,100円

1,100円

無料

440円

3,300円

株式払込金保管手数料

その他 諸手数料

国債等公共債口座管理手数料

当金庫が取扱金融機関に登録されていないもの(納付書扱)

当座預金口座開設手数料

基本手数料11,000円 ＋ (保管金額－100万円) × 1000分の3.30

氏名・住所・電話番号・生年月日

取引残高(料金・口座番号・残高)

取引履歴に関する情報

上記以外の情報

880円

2,200円

660円

1,100円

左記一括

特定日ごと

１ヶ月分

１項目ごと

信託商品事務取扱手数料
 しんきん相続信託「こころのバトン」　申込金額×1.1％(上限11万円)

 しんきん歴年信託「こころのリボン」　申込金額×1.1％(上限11万円)

未利用口座管理手数料

1,320円未利用口座管理手数料

※令和４年１１月１日(火)以降、最後のお預入れまたは払い戻しから

２年以上、一度もお預入れまたは払戻しのご利用がない普通預金

(総合口座を含む)口座・貯蓄預金口座のうち、残高１万円未満の

口座が対象となります。詳しくは各店舗にお問合せください。

令和６年５月１０日現在



小切手等の用紙代

発行・再発行手数料

証明書保護預り手数料

令和６年５月１０日現在

小切手・手形

自己宛小切手

マル専当座

署名鑑印刷

手数料

小切手用紙代

約束手形・為替手形

用紙代

自己宛小切手

発行手数料

当座開設手数料

マル専手形用紙代

登録時

変更時

1冊(50枚)

1冊(25枚)

1枚

1口座

1枚

1回限り

その都度

4,400円

2,200円

1,100円

3,300円

550円

4,400円

2,200円

預金残高証明書

融資残高証明書

支払利息証明書

融資証明書

保護預り残高証明書

その他証明書

保護預り

1通あたり

1通あたり

1通あたり

1通あたり

1通あたり

1通あたり

週につき

550円

550円

550円

11,000円

550円

550円

1,100円

発行手数料

再発行手数料

ローンカード

ICキャッシュカード

葛飾区内店舗両替機専用カード

預金通帳・証書(積金含みます)

キャッシュカード

ローンカード

両替機専用カード

その他カード

出資証券

無料

無料

2,200円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

各種証明書発行手数料


